REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
KRYETARI I KOMUNES

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit per Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosoves, nr.28 e datés 4 gershor 2008 dhe neneve 40 dhe 41 té
Statutit t&¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés duke u
bazuar né nevojén e Komunés pér zgjidhje alternative né raste té arsyeshme, nxjerr kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARES ALTERNATIVE PER ZOTIM

I. MINAVERE REXHA, zyrtare e larté né Drejtoratin pér Arsim CAKTOHET, Zyrtare
alternative pér zotim , si detyré shtesé ne kuadér té detyrave t€ puneés.

I1. Zyrtarja e cekur né pikén I t& kétij Vendimi do ti kryej detyrat si Zyrtare alternative pér
zotim né pajtim me dispozitat ligjore pérkatése .

I1I. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me t& njéjtén t& njoftohet Drejtorati
pér Arsim, Sektori pér Personel dhe Zyrtarja Minavere Rexha.
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